
PONDĚLÍ 22. SRPNA STRANA  6

1. Dobříkov                            
2. Načešice                           
3. Svitavy B                     
4. Pomezí                              
5. Lanškroun                           
6. Luže                                
6. Vysoké Mýto B                       
8. Letohrad B                          
9. Ústí nad Orlicí B                   
10. Nasavrky                            
11. Pardubičky                          
    Rohovládova Bělá 
13. Litomyšl                     
14. Horní Jelení                        

2  2  0 0  0   5:1     6
2  1  1 0  0   6:4     5
2  1  1 0  0   5:4     5
2  1  0 1  0   7:2     4
1  1  0 0  0   5:2     3
2  1  0 0  1   4:4     3
2  0  1 1  0   3:3     3
2  1  0 0  1   5:7     3
1  0  1 0  0   2:2     2
2  0  1 0  1   4:5     2
2  0  0 1  1   3:5     1
2  0  0 1  1   3:5     1
2  0  0 1  2   2:5     1
2  0  0 0  2   2:7     0

1. Holice                              
2. Slatiňany                           
3. Česká Třebová                       
4. Žamberk                             
5. Hlinsko                             
6. Moravská Třebová                    
7. Chrudim B                           
8. Třemošnice                          
9. Libišany                            
    Dolní Újezd                         
11. Polička                             
12. Svitavy                             
13. Choceň                              
14. Moravany                            
15. Heřmanův Městec                     
16. Přelouč                             

2  2  0 0  0  10:2     6
2  2  0 0  0    9:1     6
2  2  0 0  0    4:0     6
2  1  0 1  0    3:1     4
2  1  0 1  0    2:0     4
2  1  0 0  1    6:3     3
2  1  0 0  1    5:3     3
2  1  0 0  1    5:4     3
2  1  0 0  1    2:2     3
2  1  0 0  1    2:2     3
2  1  0 0  1    2:3     3
2  0  1 0  1    1:5     2
2  0  1 0  1    0:4     2
2  0  0 0  2    1:6     0
2  0  0 0  2    3:11   0
2  0  0 0  2    1:9     0

1. Řečany nad Labem                    
2. Srch                                
3. Tuněchody                           
4. Sruby                               
5. Stolany                             
6. Rozhovice                           
7. Choltice                            
8. Zámrsk                              
9. Staré Hradiště                      
10. Proseč                              
11. Starý Mateřov                       
12. Cerekvice n. L.                     
      Horní Ředice                        
14. Sezemice                            

2  2  0 0  0   6:2     6
2  2  0 0  0   8:5     6
2  2  0 0  0   5:2     6
2  1  0 0  1   9:4     3
2  1  0 0  1   6:5     3
2  1  0 0  1   5:4     3
2  1  0 0  1   4:3     3
2  1  0 0  1   6:6     3
2  1  0 0  1   4:4     3
2  1  0 0  1   4:5     3
2  1  0 0  1   5:10   3
2  0  0 0  2   3:6     0
2  0  0 0  2   3:6     0
2  0  0 0  2   1:7     0

TLAPNET
KRAJSKÝ PŘEBOR

PARDUBICE - Ve druhém kole 
Tlapnet krajského přeboru dostala 
napráskáno Přelouč, naopak Libiša-
ny slaví premiérovou výhru. Doma 
nezaváhaly ani Holice, Moravany 
však z České Třebové odjížděly s 
prázdnou. Výhry Libišan a Holic 
jsou navíc skvělou pozvánkou pro 
jejich vzájemný středeční pohárový 
duel (18 hodin, hř. Libišany).

SKP Slovan Moravská Třebová 
- FK Přelouč 5:0 (2:0). Branky: 21. 
Štaffa, 28. Strouhal, 65. a 70. Polák, 
77. Sedláček. Rozhodčí: Štěpánek. 
ŽK: 2:4. Diváků: 120. PŘELOUČ: 
Václavek - Kmoníček, Koblížek, 
Rokyta, Ulrych (35. Machačný) - 
Milan Beránek, Novák, Pištora (66. 
Chaloupský), O. Bendžík - Koch (55. 
Hataš), Klouda (71. Linhart).

Hned od první minuty Moravská 
Třebová jasně svého soupeře přehrá-
vala, ovšem bez nějakých výrazněj-
ších šancí. Ta první se dostavila ve 
21. minutě a hned z ní udeřilo. Po 
centru do šestnáctky hostů se nemý-
lil Štaffa. Když pak o deset minut 
později dorazil za záda dorostence 
Václavka balón Strouhal, bylo jas-
né, že body do Přelouče nepopu-
tují. „Soupeř byl lepší, o tom není 
pochyb, my se ovšem můžeme cítit 
trošku ukřivděni, jelikož za stavu 
2:0 nám rozhodčí upřel penaltu. Je 
možné, že bychom se tak dostali do 
hry,“ nechal se ihned po utkání sly-
šet vedoucí mužstva Radek Miláček.

FC Libišany - MFK Chrudim 
B 2:1 (2:1). Branky: 35. Vích, 43. 
Kučera - 14. Mlynka. Rozhodčí: 
Valenta. ŽK: 3:3. Diváků: 150. LI-
BIŠANY: Šimon - Rosůlek, Kuče-
ra, Kršák, Huňák - Hron, Vydarený, 
Kaufman, Brož - Vích (67. Bydžov-
ský), Machala (82. Filipi, 88. Kuric).

Začátek zápasu byl z obou stran 
trošku opatrný, ale zhruba od 10. 
minuty se už hrál oboustranně vý-
borný fotbal, v podání Chrudimi 
minimálně divizní. A právě hosté 
začali výborně, když po skvělém 
pasu Klapky prostřelil jinak skvělého 

Šimona Mlynka už ve 14. minutě. V 
tu chvíli to s domácími nevypadalo 
dobře. Ale opak byl pravdou! Libiša-
ny zpřesnily hru, zrychlily a začaly 
vyhrávat osobní souboje. Odměnou 
bylo ve 35. minutě vyrovnání, když 
se po centru Kaufmana nemýlil Vích. 
Vítězný gól domácích dal pár minut 
poté hlavou Kučera. 

SK Holice - FK Jiskra Heřma-
nův Městec 6:1 (1:1). Branky: 23. 
Fotul, 55., 63. a 88. Chvála, 78. Vác-
lavek, 80. Krpata - 40. Salfický. Roz-
hodčí: Beneš. ŽK: 0:3. Diváků: 100. 
HOLICE: Svoboda - Machatý (70. 
Tláskal), Ručka, Hanč, Chvála - J. 
Krpata (83. Pavel Fikejs), J. Jedlička, 
Fotul (76. Lát), Kopřiva - Václavek 
(86. Křtěn), T. Jedlička.

Po bídném výkonu v prvním po-
ločase přišel ze strany domácích ve 
druhé půli obrat. „Pochopitelně mu-
sel trenér o přestávce v kabině zvýšit 
hlas. Zřejmě to pomohlo, a tak jsme 
ve druhé pětačtyřicetiminutovce 

hráli už to, co umíme,“ řekl vedoucí 
mužstva Holic Tomáš Čejka. Domácí 
skutečně pak svého soupeře válcova-
li a padal jeden gól za druhým. 

FK Česká Třebová - TJ Sokol 
Moravany 2:0 (1:0). Branky: 35. 
vlastní (Hurta), 90. Pešek. Rozhodčí: 
Vaško. ŽK: 0:4. Diváků: 60. MORA-
VANY: B. Branda - Horák, Záleský, 
J. Lukas, Hurta - Mráz, Veselý, Čáň 
(58. Michňák), Kříž, Novák - Mach 
(83. Smejkal).

Zápas dvou rozdílných poloča-
sů, ve kterých vždy rozhodla chyba 
hostujících beků. „V první půlce nám 
dělal velký problém pohyb domácích 
hráčů a nespočet standardních situa-
cí. Bohužel v čase, kdy jsme se začali 
osmělovat, zazmatkoval nikým ata-
kovaný Hurta a nakopnutý míč do-
mácích uklidil hlavou k tyči překva-
peného Brandy. Ve druhé půlce jsme 
domácí sice zatlačili a převzali otěže 
zápasu, ale ani z nejvyloženějších 
šancí jsme nebyli schopni dát gól. Za 

druhý poločas můžu hráče pochválit, 
ale opět jsme se nevyvarovali chyb,“ 
řekl trenér Miroslav Kaluža.

Ostatní výsledky: Choceň - Sla-
tiňany 0:4. Třemošnice - Hlinsko 0:2. 
Dolní Újezd - Polička 1:2. Svitavy - 
Žamberk 1:0 p.k. Příště: Přelouč - 
Svitavy (SO 17), Polička - Libišany, 
Hlinsko - Holice, Moravany - Dolní 
Újezd (vše NE 17).                   (saf) 

ONDRÁŠOVKA
I. A TŘÍDA

PARDUBICE - Druhým kolem 
pokračovala o víkendu také Ondrá-
šovka 1.A třída. Zástupci našeho 
regionu se tentokrát nijak zvlášť 
nepředvedli.  Horní Jelení prohrálo 
v Dobříkově, Pardubičky padly po 
penaltách v Nasavrkách, stejně jako 
Rohovládova Bělá doma se svitav-
ským béčkem.  

TJ Sokol Dobříkov - AFK 
Horní Jelení 2:0 (2:0). Branky: 2. 
Ševčík, 36. Horníček. Rozhodčí: 
Krajči. ŽK: 3:6. ČK: 0:1 (89. Pinkas 
za stažení protihráče) Div.: 80. H. 
JELENÍ: Jozl - Maixner, Hendrych, 
Pinkas, Čermák - Cach, Velinský, 
Michálek, Horáček - Kaňkovský, 
Šimek (60. Šmidberský).

Utkání dvou rozdílných poloča-
sů s vítěznou tečkou pro domácí. 
„V první půli byl jednoznačně lep-
ší Dobříkov, ovšem ve druhé půlce 
jsme zase tón udávali my. Náš tlak 
ale nevedl k ničemu. Pokud nevy-
střelíme na branku, nemůžeme dát 

gól,“ řekl hrající asistent trenéra Je-
lení Roman Hendrych.

FC Nasavrky - SK Pardubičky 
2:2 (0:1). Na penalty 9:8. Branky: 
53. Mikan, 55. Soudek - 22. Hre-
benar, 61. Krejčí. Rozhodčí: Volný. 
ŽK: 0:1. Diváků: 100. PARDUBIČ-
KY: Zahradník - Kantor, Münzber-
ger, L. Svoboda, Hrebenar - M. Svo-
boda, Rezek, Krejčí, Libánský - Kříž 
(65. Vltavský), Buš (46. P. Jonáš).

Prvních dvacet minut hráli hosté 
velmi dobře a po zásluze a bez 
větších problémů měli dokráčet 
k vítězství. Poté se však herně 
přizpůsobili domácím a hra upadala 
do podprůměru. „Domácí nás 
najednou začali přehrávat důrazem, 
což vyústilo ve druhém poločase v 
jejich dva slepené góly. My jsme pak 
šance měli, ale nedokázali je využít. 
Naštěstí Krejčí vyrovnal,“ nechal se 
po utkání slyšet rozzlobený trenér 
hostí Luboš Pilař, jehož tým pak 
padl i při penaltách. „Jsem naštvaný, 

tento zápas jsme měli vyhrát. 
Nasavrky nejsou soupeř, se kterým 
bychom měli mít problémy.“ 

TJ Sokol Rohovládova Bělá  - 
TJ Svitavy B 2:2 (1:2). Na penalty 
3:5. Branky: 3. Bakule, 85. Kotaj-
ny z penalty - 18. Jukl z penalty, 
42. Jiřík. Rozhodčí: Papáček. ŽK: 
1:1. Diváků: 30. BĚLÁ: Pšenička - 
Strouhal (84. V. Zavřel), Nepivoda, 
Deutsch (78. Kaštánek), Chovanec 
- Sokol, Jelínek, Špidlen, Braun - 
Bakule, Kotajny.

Domácí začali od podlahy a hned 
v úvodu šli do vedení. Poté si i nadá-
le udržovali mírnou převahu, ovšem 
efektivní byli hosté. Jejich jediné 
dvě šance byly stoprocentně vyu-
žity, a tak se šlo do kabin za stavu 
1:2. „Ve druhé půlce se hrálo jen na 
jednu branku. Těch šancí, co jsme 
nedali... Nakonec jsme byli rádi za 
remízu. Pět minut před koncem byl 
faulován Kotajny a on sám pak i pe-
naltu proměnil. Penaltové rozstřely 

ale obecně nezvládáme, takže jsem 
ani nijak nepočítal, že bychom za 
ně získali bonusový bod,“ uvedl pro 
Pernštejn vedoucí mužstva Bělé Jo-
sef Radouš.

Ostatní výsledky: Načešice - 
Luže 3:1. Vysoké Mýto B - Litomy-
šl 1:0 p.k. Pomezí - Letohrad B 5:0. 
Lanškroun - Ústí nad Orlicí B odlo-
ženo. Příště: Horní Jelení - Nasavr-
ky, Pardubičky - Rohovládova Bělá 
(oba NE 17).                             (saf)

BERGER - HUCK
I. B TŘÍDA

Libišany už tak, jak je známe. Vítězně!

Penalty rozhodně silnou stránkou nebyly

Raz, dva tři, čtyři..., osm, počítali diváci ve Starém Mateřově
PARDUBICE - Druhé kolo při-

neslo řadu zajímavých výsledků. 
Tím asi nejzajímavějším byl nářez 
Starého Mateřova, který doma do-
stal osmičku od Srubů. Řečany vy-
hrály v Cerekvici, Hradiště prohrálo 
v Tuněchodech, Ředice doma ne-
stačily na Rozhovice, v derby zase 
Sezemice na Choltice a Srch otočil 
výsledek ve svůj prospěch až ve 
druhé půli.

TJ Slavoj Cerekvice - SK Ře-
čany nad Labem 1920 2:3 (2:1). 
Branky: 6. Lebeda, 27. Zeman - 42. 
a 57. Bank, 69. M. Tichý. Rozhod-
čí: Hořínek. ŽK: 2:4. Diváků: 110. 
ŘEČANY: Hrubeš - M. Tichý, Chá-
ra, Grande, Petr Moravec - Micha-
el Moravec, Novotný, T. Bendžík, 
Bank (68. Štěpánek) - Hostinský, J. 
Rajnet (75. P. Němec).

Přesto, že si hosté před utkáním 
řekli, že rozhodně nejedou do Ce-
rekvice na výlet, alespoň zpočátku 
to tak vypadalo. Než se stačili roz-
koukat, prohrávali 2:0. „Poté jsme 
malinko hru zlepšili a vstřelili do 
poločasu kontaktní gól. O přestávce 
v kabině jsme si pak některé další 
věci vyříkali a ujasnili a poté již byla 

hra celkem podle našich představ,“ 
řekl po utkání trenér Řečan Ladislav 
Chára. „O výsledek jsem se nebál 
ani za nepříznivého stavu, věděl 
jsem, že jsme lepším mužstvem a 
že to dokážeme otočit,“ dodal trenér 
hostí a za výkon pochválil zejména 
gólmana Hrubeše, který v závěru 
pochytal několik slibných šancí do-
mácích. „Hrubeš nás podržel, když 
nám teklo do bot,“ dodal Chára.

SK Starý Mateřov - TJ Sokol 
Sruby 2:8 (1:3). Branky: 4. Klíma 
z penalty, 75. Fenyk - 5. L. Simon, 
10. Gerčák, 37. a 47., 51. a 57. Jirás-
ký (druhá z penalty), 70. Bajzík, 90. 
Zavřel. Rozhodčí: Mariánus. ŽK: 
3:2. Diváků: 106. STARÝ MATE-
ŘOV: Buňka - Mzyk (58. D. Holek), 
T. Holek, Zach, Šťastný (46. Žďára) 
- Meduna, Zezula, Klíma, Hlaváček 
- Vašíček (82. Tomiška), Fenyk.

Začátek utkání začal pro domácí 
slibně, úkol nedostat první gól spl-
nili. Po faulu na T. Holka proměnil 
pokutový kop Klíma, ale to bylo ze 
strany Mateřova téměř vše. Hned po 
rozehrávce prověřil hostující Simon 
náhradního gólmana domácích a 
dobře udělal - 1:1. „Poté už na hřišti 

vládli pouze hosté v modrém. Před-
čili domácí v rychlosti a našemu 
brankáři už nedávali žádnou šanci. 
Brankostroj roztočil ve 47. minutě 
Jiráský, když proměnil pokutový 
kop po faulu domácího brankáře,“ 
uvedla po utkání sekretářka SK Sta-
rý Mateřov Veronika Sehnoutková. 
Právě Jiráský má lví podíl na deba-
klu Mateřova, o polovinu  gólů se 
totiž postaral právě on.

FK Horní Ředice - SK Rozho-
vice 1:3 (1:2). Branky: 23. Zběhlík 
- 5. a 87. Stejskal, 33. Holub. Roz-
hodčí: Jelínek. ŽK: 1:3. Diváků: 
110. HORNÍ ŘEDICE: Schmeiser - 
Kopa, Zběhlík, Šolta (84. Machatý), 
Skalický - Vrátil, Šedivka, Jílek (73. 
Hrubý), Valenta - Dujsík, Dědič.

V první půli byli hosté fotbalo-
vější a zaslouženě ji vyhráli 1:2. Ve 
druhé pětačtyřicetiminutovce sice 
domácí srovnali krok, ovšem pouze 
za cenu hry vabank. „Bylo to buď 
anebo. Otevřeli jsme hru a snažili se 
vyrovnat. A nebyli jsme od toho da-
leko. Opravdu jsme se dostávali do 
mnoha šancí. Míč skončil na břev-
ně i na tyči. Jak už to ale bývá, kdo 
chce víc, nemá nic, a tak jsme do 

otevřené obrany inkasovali,“ uvedl 
smutně vedoucí mužstva Horních 
Ředic Bohuslav Moravec.

SK Tuněchody - TJ Sokol Sta-
ré Hradiště 3:1 (1:1). Branky: 35. 
vlastní (Svoboda), 62. Hudeček, 
65. Pokorný z penalty - 21. Svatoň. 
Rozhodčí: Matoušek. ŽK: 2:3. Di-
váků: 80. STARÉ HRADIŠTĚ: Češ-
ka - Sluťak, Hýsek, Svoboda (46. 
Šmíd), Němec - Seidl (82. Šibrava), 
Lexman, Oulický, Hejhal - Svatoň, 
Shejbal.

V první půli byli domácí lepší, 
ale brankově to nijak nevyjádřili, 
naopak byli to hosté, kdo se dostali 
do vedení. „Další šance jsme ale už 
neproměnili, a tak se domácí vzpa-
matovali a začali nás tlačit. Vyrov-
návacím gólem se uklidnili a další-
mi dvěma potvrdili svoji převahu,“ 
řekl nám asistent trenéra Hradiště 
Petr Mára. 

TJ Spartak Sezemice - TJ Sla-
voj Choltice 0:3 (0:2). Branky: 34. 
a 49. Jeřábek, 39. Hošek. Rozhodčí: 
Čech. ŽK: 3:3. Diváků: 180. SEZE-
MICE: Levínský - Borovec, Blažek, 
Ráliš, Tláskal - Petružálek, T. Ho-
leček st., Lába, T. Holeček ml. (75. 

Řehák) - Ehl, Ševčík. CHOLTICE: 
Zářecký - Hudec (61. Karlík), Vi-
selka, Jan Kohoutek, Peml - Blažek, 
Urbanec, Jeřábek, Hošek - Augus-
tin, Jiří Kohoutek.

Poměrně tvrdě hrané utkání pro 
sebe vyválčili hosté. Ti začali lépe 
a měli i dostatek šancí, ujala se však 
až ta pátá. „Jeřábek nekompromis-
ně vrátil odražený balón do branky. 
Byli jsme lepší a dostávali domácí 
pod tlak, když potom pět minut 
před koncem Hošek lobem „ála Po-
borský“ zvýšil na dva nula, bylo v 
podstatě rozhodnuto,“ řekl po utká-
ní týdeníku Pernštejn trenér Choltic 
Pavel Kváč.

SK Zámrsk - FC Titanic Srch 
3:5 (2:1). Branky: 7. Ťopek, 35. 
Bálek, 65. Houžvička z penalty - 
41. Horyna z penalty, 52., 69. a 85. 
Doležal, 60. Pešek. Rozhodčí: Bed-
nář. ŽK: 5:5. Diváků: 80. SRCH: 
Mičjan - Doležal, Šmíd, Třešňák, 
Hurta - Beran, Práchenský, Horyna, 
Pešek - Kopecký (79. Ginter), Vojíř 
(87. Mužík).

Fotbalisté Srchu jakoby zpo-
čátku svého soupeře podcenili, a 
tak než nabral Titanic ten správný 

Šťastné odrazy znamenaly výhru
MLADÁ BOLESLAV - Druhé 

utkání, druhá výhra a druhé čisté 
konto. Taková je zatím bilance par-
dubických dorostenců, kteří dokáza-
li zvítězit na hřišti Mladé Boleslavi 
1:0. 

I. Celostátní liga U19: FK Mla-
dá Boleslav - FK Pardubice 0:1 
(0:0). Branka: 55. vlastní (Klíma). 
PARDUBICE: Šmíd - Matuška, 
Lněnička, Batelka, Bureš - Šafařík, 
Mužík (88. F. Novotný), Jirka (83. 
Spěvák) - Víšek (76. Rek), Huf, Ni-
kodem.

Oboustranně bojovné utkání, 
které se odehrálo převážně ve středu 
pole, rozhodla šťastná branka v úvo-
du druhého poločasu. Standardní 
situaci rozehrál Mužík a po dvou 
odrazech od domácích hráčů míč 
doputoval do sítě. Poté měli velkou 
příležitost na srovnání domácí, kdy 
se po centru na zadní tyči dostal 
k zakončení mladoboleslavský No-
vák, ovšem Šmíd svůj tým podržel. 
Čtvrthodinu před koncem byl ve 
vápně faulován Nikodem, ale Mu-
žík tentokráte z pokutového puntíku 
úspěšný nebyl, a to ani z následné 
dorážky. Hubenou výhru však nako-
nec pardubičtí hráči udrželi a odvez-
li si tři body.

Příště: Slovácko - Pardubice (ST 
13), Pardubice - Příbram (SO 13). 

Česká liga U17 A: Slavia Pra-
ha - FK Pardubice 0:2 (0:1), Jan 
Novotný. PARDUBICE: Josef No-
votný - Hofman, Pekárek, Špatenka, 
Pavlas - Solil, Hyxa - Jan Novotný, 
Šimon, Žahourek - Stýblo (Boura, 
Sytko, Kuneš). Bojovné utkání s na-
sazením po celých 80 minut. Hosté 
se dostali po chybě „sešívané“ obra-
ny do vedení hned v 1. minutě a i 
když poté měli domácí opticky na-
vrch, tak pardubické brejkové situa-
ce byly nebezpečnější. Po přestávce 
hosté pozorně bránili, byli silnější 
na míči a po zásluze zvýšili na 2:0. 
„Další dvě příležitosti jsme ještě 
nevyužili. Slavii jsme k vážnějšímu 
ohrožení naší brány nepustili a naše 
vítězství je tak zasloužené. Chválím 
celý tým za odmakaný zápas,“ uvedl 
pardubický trenér Kamil Řezníček.

Česká liga U16 A: Slavia Praha 
- FK Pardubice 3:0 (1:0). PARDU-
BICE: Caha - Říha, Dastych, Řehák, 
Malinský - Kubart, Gočaltovský - 
Formáček, Lebiš, Balog - Flídr (Mu-
sil, T. Hájek, Magušin, Žák, Polív-
ka, Sychra). Hosté dostali tři totožné 
góly po centrech ze strany hlavou, 
kdy si tyto situace nepohlídali. Sice 
měli dvě šance, ale domácí byli cel-
kově lepší na balonu. 

Východočeský přebor U19: 
Pardubičky - Trutnov 1:3 (0:0), 
Wagner. PARDUBIČKY: Křepela - 
Havlíček, Zelenka, Horák, Dojčán, 
Vaverka - Havelka, Balog, Svoboda, 
Šprachta - Wagner (Kovárník, Še-
bek). Do Pardubicek přijel kvalitní 
soupeř, který měl i herní převahu. 
V druhém poločase vedl už 2:0, 
když pak domácí snížili, tak sahali i 
bodu, ale v 90. minutě přidali hosté 
třetí pojišťující branku.

Slavia Hradec Králové - Živa-

nice 3:1 (2:0), Hruška. ŽIVANICE: 
Landsman - Dvořák, Černý, Jantov-
ský, Klapka - Klátil, Siska, Krejcar, 
Jindra - Hruška, Čemerka (David). 
Domácí byli lepším týmem, navíc 
jim vyšli dva rohy, po nichž skóro-
vali, a zaslouženě zvítězili. 

RMSK Cidlina - FK Pardubi-
ce B 0:9 (0:2), Panchártek 6, Born, 
Nekl, Kučera. PARDUBICE: Bar-
taloš - Rambousek, Fejl, Spěvák, 
Cempírek - Novák, Jankele, Nekl, 
Born - Panchártek, Rek (Večeřílek, 
Kučera, Kmetík, Tomek, Dostál). 
Hosté byli od úvodu aktivnější, sou-
peř se soustředil na obranu. Přesto 
se podařilo Pardubickým dvakrát 
skórovat. Ve druhém poločase do-
mácí začali hrát aktivně, ale vaz jim 
zlomil úsek od 49. do 53. minuty, 
kdy hosté odskočili na 5:0. I nadále 
se ale domácí snažili, nicméně hos-
tům se dařila kombinace a vše na 
co sáhli. Pochvalu za předvedenou 
hru si zaslouží celé mužstvo, vynikli 
střelec šesti gólu Panchártek, bez-
chybní Spěvák s Fejlem a aktivitou 
hýřící Novák.

Krajský přebor U19: Holice - 
Heřmanův Městec 1:4 (0:0), Marek 
Šándor. HOLICE: Navrátil - Tichý, 
D. Černý, Marek Šándor, Kuclér - 
V. Černý, Pavel Fikejs, Černohor-
ský, Fous - Prokop, Křtěn (Plecháč, 
Motyčka). Na šance bylo utkání 
10:2, ale hraje se na góly. V prvním 
poločase se sám před gólmanem ob-
jevil domácí Prokop a Křtěn měl tři 
samostatné úniky, ale nic z toho. Po 
obrátce šli v úvodu do vedení hosté, 
domácí odpověděli tlakem a vyrov-
náním skóre. Po hodině hry jim však 
z brejku dali hosté další gól a branka 
Heřmanoměstských byla při dalších 
šancích domácích hráčů zakletá. Po-
chvala pro D. Černého s Tichým.

Polička - FK Přelouč 7:0 (4:0). 
PŘELOUČ: Procházka - Václavek, 
Munzar, Jelínek, Hála - Fujdl, He-
blík, Krejčík, Forman, Norek - Špi-
talský. Na to, že hosté nastoupili 
s  brankářem v poli a čtyřmi hráči 
mladšího ročníku, je pro ně výsle-
dek ještě přijatelný. Herně to špatné 
nebylo, ale kupili chyby v obraně.

Česká liga U15 A: FK Pardu-
bice - Bohemians Praha 1905 0:0, 
p.k. 4:3. PARDUBICE: Horníček - 
Zezulák, Klímek, Kurka, Koukola 
- Koutský, Šimek, Dostál, Paulus - 
Čermák, De Almeida (Gerčák, Hajík, 
Slavík, Březina). V prvním poločase 
domácí svého soupeře přehrávali, 
ale branky se nedočkali. Po změně 
stran se hrálo především ve středu 
pole. Remíza je spravedlivá a na 
penalty byli domácí šťastnější. (lč)

Fotbalisté Holic (v černobílém) potvrzují roli lídra i v této sezoně. Heřmaňáku dali šest gólů. Foto: MILAN KŘIČEK

kurz, prohrával 2:0... „Báli jsme se 
hrát a než jsme se probrali, trvalo 
to. Museli jsme si určité věci vyří-
kat, aby kluci zabrali. Nakonec jsme 
tedy naši postupně rostoucí převahu 
opravdu využili ke vstřelení gólů, a 
tak si vezeme zasloužené vítězství,“ 
zhodnotil utkání trenér Srchu Mi-
chal Šmíd. Podle něj zůstaly ještě 
další šance lídra z předměstí Pardu-
bic nevyužity.

 Ostatní výsledky: Stolany - 
Proseč 2:4. Příště: Srch - Sezemice, 
Choltice - Stolany, Staré Hradiště - 
Starý Mateřov (vše SO 17), Řečany 
nad Labem - Tuněchody, Sruby - 
Horní Ředice (oba NE 17).       (saf) 

FOTBAL - MLÁDEŽ



STRANA  7                                                                                                                                       PONDĚLÍ 22. SRPNA

1. Roveň B                             
2. Horní Ředice B                      
3. Nemošice B                          
4. Litětiny                            
    Popkovice                           
6. Dašice B                            
7. Dříteč B                            
8. Sezemice B                          

1  1  0  0   6:0    3
1  1  0  0   2:0    3
1  1  0  0   1:0    3
0  0  0  0   0:0    0
0  0  0  0   0:0    0
1  0  0  1   0:1    0
1  0  0  1   0:2    0
1  0  0  1   0:6    0

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA HOLICKO

 FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA PŘELOUČSKO

1. Mnětice                             
2. Opatovice n. L. B                   
    Jaroslav                            
4. Ostřetín                            
5. Torpedo                             
6. Staré Hradiště B                    
7. Rosice n. L. B                      
8. Pardubičky                          
9. Dražkovice                          
10. Veliny                              
11. Vysoké Chvojno                      
12. Chvojenec B                         
      Starý Mateřov B                     
14. Býšť                                

1  1  0  0   8:1    3
1  1  0  0   4:0    3
1  1  0  0   4:0    3
1  1  0  0   6:3    3
1  1  0  0   3:0    3
1  1  0  0   4:2    3
1  1  0  0   2:1    3
1  0  0  1   1:2    0
1  0  0  1   2:4    0
1  0  0  1   3:6    0
1  0  0  1   0:3    0
1  0  0  1   0:4    0
1  0  0  1   0:4    0
1  0  0  1   1:8    0

1. Křičeň                              
2. Rohovládova Bělá B                  
3. Semín                               
4. Chvaletice                          
5. Lipoltice                           
6. Valy                                
    Rybitví                             
8. Rohoznice                           
    Jankovice                           
10. Lány na Důlku                       
11. Bukovka                             
12. Srch B                              
13. Staré Čívice                        
14. Selmice                             

1  1  0  0   6:1    3
1  1  0  0   4:0    3
1  1  0  0   4:1    3
1  1  0  0   3:1    3
1  1  0  0   2:0    3
1  1  0  0   2:1    3
1  1  0  0   2:1    3
1  0  0  1   1:2    0
1  0  0  1   1:2    0
1  0  0  1   1:3    0
1  0  0  1   0:2    0
1  0  0  1   1:4    0
1  0  0  1   0:4    0
1  0  0  1   1:6    0

Takticky zvládli hráči Nemošic (na snímku v modrém) duel s Rosicemi nad Labem na výtečnou a na svém hříšti ví-
tězně vstoupili do nové sezony.                                                                                                 Foto: MILAN KŘIČEK 

Dražkovice - Staré Hradiště 
B 2:4 (0:3). Branky: Movsesyan, 
Voříšek - Moučka 2, Seidl, Louvar. 
DRAŽKOVICE: L. Mazánek - Sou-
ček, Voříšek, Vladyka, Kuta - Bílek, 
D. Stehno, Komárek, T. Stehno - J. 
Mazánek, Movsesyan (Lacaille). 
Rozh: Čermák, bez karet, div: 45. 
Domácím taktika Hradiště zkrátka 
nesedí a ve druhém poločase pro-
hrávali už 0:4. Pak se sice slepený-
mi góly dostali do zápasu, ale nedali 
další šance a utkání se dohrávalo. 

Vysoké Chvojno - Torpedo 
Pardubice 0:3 (0:1). Branky: Ko-
reček 2, Berger. CHVOJNO: Jakub 
Müller - Brychta, Faltys, Flégl, 
Koubek - Čefelín, Kocián, Vršan-
ský, Jan Müller - Horák, T. Mi-
chalec (Centner). Rozh: Svoboda, 
ŽK: 1:1, div: 60. V první půli ještě 
jakštakš vyrovnaný mač. Po změně 
stran domácí odpadli a hosté si na 
hřišti dělali, co chtěli.  

Opatovice n. L. B - Chvoje-
nec B 4:0 (3:0). Branky: Blažek 2, 
R. Richter, Křovák. OPATOVICE: 
Hampl - Špalek, Svoboda, M. Já-
noš, R. Jánoš - Mencl, Adamuška, 
R. Richter, Křovák - Blažek, Van-
das (Kučera). Rozh: Ledajaks, ŽK: 
0:1, div: 30. Domácí začínali utkání 
v deseti hráčích, ale i tak šli v 10. 

minutě do vedení. V plné síle pak 
do poločasu navýšili na 3:0. V druhé 
půli pak ještě přidali další gól a až 
do konce si hlídali čisté konto.

Jaroslav - Starý Mateřov B 4:0 
(2:0). Branky: M. Trunec, Marci, 
Sodomka, Peška. JAROSLAV: Lim-
berský - Žídek, Pištora, St. Trunec, J. 
Trunec - Marci, Friml, Hloupý, Zer-
zan - Peška, M. Trunec (Šebetka, So-
domka, Vojtíšek). Rozh: Bém, ŽK: 
1:1, div: 105. Domácí po celý zápas 
lepší a tomu odpovídá i výsledek.

Pardubičky B - Rosice n. L. B 
1:2 (0:2). Branky:  80. Brus - 15. 
L. Němec, 38. J. Němec. PARDU-
BIČKY: Dufek - T. Jonáš, Seemann, 
Němec, Pech - Luptovský, Brus, Vl-
tavský, Čásenský - Mrázek, Kabe-
láč (Kříž, P. Jonáš, Bednář, Dostál. 
Rozh: Hamrník, ŽK: 2:1, div: 50. 
Domácí tým měl více ze hry a druhý 
poločas nepustil hosty prakticky za 
polovinu hřiště. Hostům ale stačily 
k vítězství pouhé čtyři střely.

Veliny - Ostřetín 3:6 (0:2). 
Branky: Morávek, Řepka, Hendrych 
- Hlava 3, M. Vančura, J. Vančura, 
Horák. VELINY: Šafránek - Bu-
kovský, Hendrych, Koubek, Sedlák 
- Trojan, Řepka, Řeháček, Chejnov-
ský - Morávek, Stárek. Rozh: Pavlas, 
ŽK: 0:2, div: 70.  Ostřetín produk-

tivnější v koncovce. Domácí zaslou-
ží pochvalu za bojovnost, protože 
opět hráli celý zápas pouze v deseti.

Mnětice - Býšť 8:1 (3:1). Bran-
ky: Tláskal 5, Doležal 2, Tilšer - 
Aur. MNĚTICE: Kučera - Chmelař, 
P. Ruprecht, Macháček, Neugebauer 
- Doležal, D. Ruprecht, Václavek, 
Tláskal - Tilšer, Vafka (Voženílek, 
Hašek, Palenčár). Rozh: Májek, 
ŽK: 2:1, div: 50. První půli hosté 
ještě vzdorovali, ve druhé to už byl 
domácí koncert. Domácí výhru vě-
nují oslavenci Neugebauerovi, který 
oslavil 21. narozeniny. 

Příště: Býšť - Chvojno, Torpedo - 
Veliny, Ostřetín - Dražkovice, Chvo-
jenec B - Mnětice, Hradiště B - Pardu-
bičky B, Rosice B - Jaroslav, Mateřov 
B - Opatovice B (vše NE 17). (vaj)

Rybitví - Robotnice 2:1 (0:1). 
Branky: Klečka, J. Levai - Ovečka. 
RYBITVÍ: Fiala - Vlk, Bořil, Ko-
vář, Hunka - J. Levai, Klečka, Sup, 
P. Levai, Stehlík - Válek (Klusáček, 
Pilař, Vondráček). Rozh: Májek, 
ŽK: 2:1, div: 70. První poločas her-
ně vyrovnaný, ve druhém už jasné 
lepší domácí, kteří otočili výsledek. 
V dresu Jiskry vynikl Vlk.

Chvaletice - Lány na Důlku 
3:1 (0:1). Branky: 78. Herman, 79. 
Roubíček, 82. Moravec - 24. Pilař. 
CHVALETICE: Cincibus - Mora-
vec, Brunclík, Roubíček, Jedlička 
- Mařata, Kosprt, Molnár, Tříska - 
Sajdl, Herman (Řeháček, Bukovič). 
Rozh: J. Rambousek, ŽK: 2:2, ČK: 
0:1 (71. D. Vrtáček), div: 60. Vy-
rovnané utkání, v němž domácí ve 
druhém poločase přitvrdili hru a za 
čtyři minuty vstřelili oslabenému 
soupeři tři branky.

Jankovice - Valy 1:2 (0:0). 
Branky: Horký - vlastní (Zárybnic-
ký), Kolman. JANKOVICE: Tesař 
-  Stoček, Tesák, Hubička, Pfeifer 
- Horký, Doležal, Nový, Jedlička - 
Šetina, Melník (Zárybnický, Dobiáš, 
Kubát). Rozh: Bém, ŽK: 1:2, ČK: 
1:0 (83. Pfeifer), div: 110. Vyrovna-
nému utkání by více slušela remíza.

Bukovka - Lipoltice 0:2 (0:0). 

Branky: Švejda 2. BUKOVKA: 
Šmarda - Rež, Pešta, J. Dobrovolný, 
Jánský - Novotný, Jičínský, Bran-
ský, Š. Dobrovolný - Abbrent, Lu-
káš (Grešák). Rozh: Říha, ŽK: 1:2, 
div: 28. Až závěr první půle patřil 
hostům, kteří spálili několik tutovek  
a vedení se tak dočkali až v úvodu 
druhé půle. Poté se hosté trochu za-
táhli a Bukovka mohla srovnat. V 
85. minutě domácí zahodili penaltu 
a v 90. minutě hosté definitivně vý-
hru pojistili.

Semín - Srch B 4:1 (1:1). Bran-
ky: Devera 2, L. Procházka, P. Str-
nad z pen. - St. Procházka. SEMÍN: 
Gabriel - Hamrník, O. Vokál, T. Vo-
kál, Vencl - Kosina, Vojáček, Smo-
lík, Vaněk - J. Vokál, L. Procházka 
(P. Strnad, Černý, Devera). Rozh: 
Pluhař, ŽK: 0:1, div: 50. První půle 
byla vyrovnaná. Po gólu P. Strnada z 
penalty na 2:1 hosté vyklidili pozice 
a domácí zaslouženě vyhráli.       

Staré Čívice - Rohovládova 
Bělá B 0:4 (0:3). Branky: J. Kotraš 
3, Boháček. ČÍVICE: L. Málek - F. 
Kopa, V. Kopa, J. Málek, M. Suchá-
nek - J. Suchánek, Vojtíšek, Votápek, 
Vasilev - Kulhánek, Pavlas (Dostál, 
Novák, Zeman). Rozh: Málek, bez 
karet, div: 60. Hosté šokovali, když 
v 15. minutě vedli už 3:0. Druhá 

půle byla vyrovnaná a domácí vy-
chytal St. Strnad. 

Křičeň - Selmice 6:1 (1:1). Bran-
ky: 38. a 88. Biath, 65. a 72. Metel-
ka, 54. F. Gloza, 77. Urbanec - 32. J. 
Pelant. KŘIČEŇ: Štěpánek - Hanzl, 
Pilc, Hackenberg, Malý - Gloza, 
Urbanec, Vanžura, Koki - Biath, 
Kučera (Metelka, Šedivý). Rozh: 
M. Rambousek, ŽK: 0:1, div: 55. 
Domácí prospali první poločas, ve 
kterém měli hosté ještě dvě loženky. 
Podařilo se jim ještě do přestávky 
vyrovnat a ve druhé půli již na hřiš-
ti existovalo pouze jedno mužstvo.

Příště: Valy - Bukovka, Lány n. 
D. - Jankovice (oba SO 17), Lipoltice 
- Semín, Selmice - Rybitví, R. Bělá B 
- Chvaletice, Srch B - Křičeň, Rohoz-
nice - St. Čívice (vše NE 17). (vaj)

PERNŠTEJN VILÉM
III. TŘÍDA HOLICKO

PERNŠTEJN GRANÁT
III. TŘÍDA PŘELOUČSKO Jiskře se na Rohoznici daříVe Velinách hned devět branek

PERNŠTEJN
OKRESNÍ PŘEBOR Nemošice trestaly smrtícími brejky

Újezd - Dašice 0:4 (0:3). Bran-
ky: 17. Morávek, 22. O. Vajer, 39. 
J. Englich, 53. Šibal. ÚJEZD: Hývl 
- Marek (51. Rambousek), Nejman, 
Jiří Petříček, J. Rozsévač - Huňáček 
(82. Kopáč), Jakub Petříček, Vohra-
lík, Rusín - Kmoníček, Černý (86. 
Jandák). DAŠICE: Černohubý - M. 
Hora, L. Vajer, Cabicar, O. Šmejda 
- J. Vajer, Hynek, Šibal (82. Kří-
žek), Morávek - O. Vajer, J. Englich 
(61. L. Kučera). Rozh: Hamrník, 
ŽK: 1:1, div: 40. Jasná záležitost 
pro hostující tým, který zaslouženě 
ovládl duel na výborně připraveném 
pažitu v Újezdu. Domácí gólman 
Hývl lapil za stavu 2:0 penaltu. 

Roveň - Ostřešany 0:1 (0:0). 
Branka: 69. L. Moravec. ROVEŇ: 
Baláš - D. Král, Shejbal, T. Krpata, 
Zeman - O. Mikuláš, Michal Šándor, 
Kaplan, Bártl - A. Kašpar, Pekárek 
(Melc, Mládek, Brňák). OSTŘEŠA-
NY: Jahelka - Havelka, Sekyrka, 
Paštyka, Hošek - Tejnecký, Hodás, 
Pulpán, Dufek - Drbohlav, L. Mo-
ravec (Pechmann, Dont, Kasal). 
Rozh: Klíma, ŽK: 0:3, div: 120. V 
prvním poločase měli více ze hry 
hráči Ostřešan, největší jejich příle-
žitost - hlavičku L. Moravce - ve 21. 
minutě však Baláš lapil. Druhý po-
ločas se hrál v režii domácích, kteří 
v 50. a 52. minutě trefili tyčku. Roz-
hodnutí přišlo v 69. minutě, když se 
zblokovaná střela vrátila zpět k L. 
Moravcovi, který již neměl problém 
trefit odkrytou branku. Závěr utkání 
byl plný emocí, když v 82. minu-
tě neuznal hlavní rozhodčí branku 
Ostřešan pro ofsajd a v 90. minutě 
neposoudil stažení O. Mikuláše ve 
vápně jako penaltové.

Nemošice - Rosice n. L. 2:1 
(1:1). Branky: 9. a 69. Linha - 27. 
Paukovič. NEMOŠICE: Dufek - 
Hofman, Vaculík, Koblížek, Kreml 
(46. Kreml) - Mareček, Marek Veče-
řa (90. Matěna), Polanecký, Granec 
- M. Vítek, Linha ROSICE: Nahálka 
- Lejsek (46. Červenka), Pozdník, 
Prokůpek, Pešek - Jan Růžička (80. 
D. Rousek), Paukovič (46. Voleský), 
Jiří Růžička, Hovorka - F. Bartoš 
(75. Vratišovský), Rogovik. Rozh: 
Navrátil, ŽK: 1:4, div: 80. Neno-
šice chytře postavily taktiku na za-
huštěném středu hřiště a smrtících 
protiútocích. Taktika jim vycházela 
a dostávaly se do šancí. Hostující 
mužstvo sice opticky mělo hru pod 
kontrolou, ale hned v deváté minu-
tě je ztrestal výborně hrající Linha, 
který těžil ze hry Vítka. Následoval 

ka - 23. Hataš. BOHDANEČ: Jez-
dinský - Rössler, Klement, Kalinin 
(66. F. Uhlíř), Zackl (76. Peleška) 
- Flekr, Žurek, Kvapil, Baldrych - 
Virt, Musil (72. Fistr). PŘELOUČ 
B: Konvalina - Hataš (73. Štainer), 
Chaloupský, Klouda (58. Linhart), 
Martin Beránek (46. Milan Berá-
nek) - Kosek, Minařík, Školník (66. 
Havlas) - Volejník, O. Bendžík (46. 
Pokorný). Rozh: Svoboda, ŽK: 1:1, 
ČK: 0:1 (14. Kosek), div: 60. Od 
začátku do konce jasná záležitost 
domácích, kteří ještě zahodili další 
čtyři tutovky. Hosté od 14. minuty 
o deseti a naprosto neškodní. Jediný 
gól dali po teči ze standardky.

Moravany B - Opatovice n. L. 
2:1 (0:0). Branky: 63. Švadlenka, 
66. Blajda - 85. Balog. MORAVANY 
B: B. Branda - Blajda (74. Smejkal), 
Sokol, Kubík, Michňák - Kulhánek, 
R. Hynek, Fišer (68. Kopták), J. 
Hynek -  Švadlenka, Bakeš. OPA-
TOVICE: Hampl - Baloun, Hladík, 
Jičínský, Kovařík - Bartoníček, Ba-
log, R. Jánoš (46. Perůžek), Křovák 
- Krsek, J. Richter. První půle při-
nesla mnoho nepřesností, svižněji se 
začalo až po změně stran. Po dvou 
rozích domácí dvakrát skórovali a 
hosté v závěru stihli jen korigovat.

Přelovice - Chvojenec 2:1 (0:1). 
Branky: 67. Řehák, 70. M. Jelínek - 
27. Dominik Nechvíle. PŘELOVI-

CE: Poříz - R. Šimák, Bidlo, Malý, 
R. Jelínek - Blažek, Vohralík, Ře-
hák, M. Jelínek - L. Hladík, Šprync 
(Šprinc, Pracz, P. Uhlíř). CHVOJE-
NEC: Pavlíček - R. Bareš, Centner, 
Kirchner, Pitra - Andrýs, Richter, 
Velinský, P. Nechvíle - Dominik Ne-
chvíle, L. Moravec (Dostál). Rozh: 
Čermák, bez karet, div: 100. Po 
herně vyrovnaném prvním poločase 
nováčků soutěže vedli hosté o jeden 
gól. Po přestávce ale přišel drtivý 
tlak domácího výběru, který dvěma 
góly jako přes kopírák - po přesných 
centrech následovalo ještě přesnější 
zakončení - otočil průběh duelu.

Příště: Chvojenec - Moravany 
B, Rosice n. L. - Roveň, Mikulovice 
- L. Bohdaneč, Dašice - Dříteč (vše 
SO 17), Ostřešany - Újezd, Přelouč 
B - Přelovice, Opatovice n. L. - Ne-
mošice (vše NE 17).                   (lč) 

1. Lázně Bohdaneč                      
2. Dašice                              
3. Mikulovice                          
4. Nemošice                            
    Moravany B                          
    Přelovice                           
7. Ostřešany                           
8. Chvojenec                           
    Opatovice n. L.                     
    Rosice n. L.                        
11. Roveň                               
12. Dříteč                              
13. Přelouč B                           
14. Újezd                               

1  1  0  0   5:1    3
1  1  0  0   4:0    3
1  1  0  0   4:2    3
1  1  0  0   2:1    3
1  1  0  0   2:1    3
1  1  0  0   2:1    3
1  1  0  0   1:0    3
1  0  0  1   1:2    0
1  0  0  1   1:2    0
1  0  0  1   1:2    0
1  0  0  1   0:1    0
1  0  0  1   2:4    0
1  0  0  1   1:5    0
1  0  0  1   0:4    0

Česká liga U14 A: FK Pardu-
bice - Bohemians Praha 1905 1:0 
(0:0). Branka: Hrnčíř. PARDU-
BICE:  Šindelář - Kirchner, Teplý, 
Hrnčíř, Voženílek - Pavlíček, Šti-
chauer, Beneš, Skřivánek  - Hilde-
brand, Šenkýř (Veverka, Poláček, 
Jarkovský, Němec, Votruba). Úvod 
sice patřil hostům, ale domácí se 
postupně dostávali do hry, zpřesnili 
přihrávky a jejich výkon šel nahoru. 

jalový tlak Rosic a tři vyložené šan-
ce domácích do 20. minuty. Po špat-
ně ubráněné standardní situaci, kdy 
Dufek nedosáhl na přetažený roh, se 
ale šlo do kabin za stavu 1:1. V dru-
hém poločase překvapivě nepřišel 
drtivý nástup Rosických, ale pouze 
házenkářský zámek, který zkušeně 
domácí tým kolektivním výkonem 
v pohodě bránil. V 69. minutě po 
ztrátě Rosic ve středu hřiště se Ví-
tek vydal z posledních sil a předložil 
vyloženou šanci Linhovi, který hla-
vičkoval nejprve do tyče a poté má-
lem protrhl síť vítězným gólem.

Dříteč - Mikulovice 2:4 (2:1). 
Branky: 20. a 35. Vrážel - 44. a 89. P. 
Vencl, 76. T. Karlík, 86. J. Vencl. DŘÍ-
TEČ: Frinta - Závorka, Drahokoupil, 
Vrážel, Pluhař - Bednář, Zollman, 
Pečinka, Kušnír, Voříšek - Klofanda, 
(Musil, Derner). MIKULOVICE: 
Sušil - Rychtařík, Novotný, T. Karlík 
ml., Bříza, Svoboda, Křivka, Valský, 
Stefanov, P. Vencl, J. Vencl (Soukup, 
M. Karlík). Rozh: Oulický, ŽK: 2:1, 
div: 60. Když ve 35. minutě zvyšo-
val domácí Vrážel na dvoubrankový 
rozdíl, zdálo se, že domácí směřu-
jí ke třem bodům. Jenže nováček 
ještě do poločasu snížil a v posled-
ní čtvrthodince hry třikrát udeřil. 

Lázně Bohdaneč - Přelouč 
5:1 (2:1). Branky: 2. Kvapil, 28. a 
63. Musil, 76. Rössler, 85. Peleš-

Tetov - Paramo Pardubice 1:1 
(1:1). Branky: 12. Němec z pen. 
- 38. Mikloško. TETOV: Heřman 
- Ullrich, Černý, Svoboda, Šanda 
ml. - Němec, Chmelař, Zářecký, 
Kulhánek - Příhoda, O. Rajnet (Šon-
ka). Rozh: V. Rokyta (výborný), bez 
karet, div: 40. V herně vyrovnaném 
duelu se zrodila spravedlivá remíza, 
když excelovali oba gólmani.

Kojice - Choltice B 4:1 (2:1). 
Branky: Janák, Vančura, Pohanka 
z pen., Urbánek - Hutla. KOJICE: 
Skřivánek - Černý, Novotný, Han-
čil, Vejdělek - Brunclík, Beňadík, 
Janák, Pohanka - Král, Vančura 
(Hloušek, Balán, Urbánek, Seker-
ka, Svoboda). Rozh: Jakoubek, ŽK: 
1:3, div: 40. Domácím se vyplatila 
investice do mládí. Choltice se sice 
představily v dobrém světle, ale 
domácí začali konečně proměňo-
vat šance a podali parádní týmový 
výkon s nejlepším hráčem na place 
Adamem Vančurou.

Újezd B - Staré Ždánice 7:0 
(4:0). Branky: Hladík 2 (jedna z 
pen.), Zima, Bosman, 
Rambousek, Brokl, O. 
Rozsévač. ÚJEZD: Jan-
dák - Kopáč, Černý, 
Odvárka, Vaníček - M. 
Rozsévač, Brokl, Hladík, 
Rambousek - Bosman, 
Zima (O. Rozsévač, Hu-

Kojice omladily a zvítězily
ňáček). Rozh: Mencl, ŽK: 2:1, div: 
60. Jednoznačná záležitost domácí-
ho celku, který ještě spoustu šancí 
neproměnil.

Řečany n. L. B - Zdechovice 4:0 
(2:0). Branky: L. Kalina 3, Wiesner. 
ŘEČANY: Hrubeš - Štěpánek, Š. 
Tichý, Stoklasa, Janák - Novák, 
Svoboda, Loužil, Ruml - Wiesner, 
L. Kalina (Moravec, Veselý, Fábera, 
Fofoňka, Krejčík). Rozh: Školout, 
bez karet, div: 50. Zaslouženě pro 
domácí, kteří spálili ještě několik 
vyložených šancí.   

Příště: Křičeň B - Řečany n. L. 
B (SO 17), Paramo Pce - Újezd B, 
St. Ždánice - Kojice, Zdechovice - 
Tetov (vše NE 17).                      (lč) 

Roveň B - Sezemice B 6:0 (2:0). 
Branky: Žatecký 3, Melc, vlastní, 
Rojkovič. ROVEŇ: Valenta - Roj-
kovič, M. Kašpar, R. Král, Cho-
cholouš - Motyčka, Michal Šándor, 
Melc, Nečesaný - Žatecký, A. Kaš-
par (Cimfl, Toušek, Roček). Rozh: 
Rázek, bez karet, div: 70. Jedno-
značně pro domácí, kteří ještě kupu 
šancí neproměnili. 

Nemošice B - Dašice B 1:0 (1:0). 
Branka: L. Cimburek. NEMOŠICE: 
Kudláček - Meduna, Příhoda, Kre-
ml, Nekola - Panna, D. Řezníček, 
Matěna, Jukl - L. Cimburek, T. Tý-
nek (Gwozdiak). Rozh: Šindler, ŽK: 
1:1, div: 40. Domácí dobře bránili a 
nepouštěli hosty do šancí. Co pro-
šlo, to pochytal spolehlivý Kudlá-
ček. Zaslouženě pro Nemošice...

Dříteč B - Horní Ředice B 0:2 

Roveň za to vzala od podlahy
(0:2). Branky: Pařízek, Drahoš z pen. 
DŘÍTEČ: Zakopal - Zezulka, Picka, 
Mrkos, Vávra - Mudroch, Mužík, 
Vrážel, Flídr - Dávid, Vondrouš (P. 
Hruša, Holouš, M. Vosyka, Vondra, 
Papík,). Rozh: Říha, ŽK: 1:2, div: 
40. V poli herně vyrovnané, ale 
hosté byli efektivnější v koncovce.

Příště: Horní Ředice B - Roveň 
B (SO 17), Popkovice - Nemo-
šice B, Dašice B - Dříteč B (oba 
NE 17).                              (lč)

Fous - Hladík 2, Katzer, Trojáček. 
HOLICE: Svoboda - Roček, Starý, 
Kovařík, Sochůrek - Nešetřil, Fous, 
Matys, Habas - Roučka, Valenta 
(Fliger, Mládek). PŘELOUČ: Sirů-
ček - Hamr, V. Rokyta, R. Rokyta, 
Smetana - Král, Sekyrka, Hladík, 
Katzer - Trojáček, Dostál. 

Prosetín - Pardubičky 5:1 
(2:0), Maršíček. PARDUBIČKY: 
Dvořák - Václavík, Bednář, David 

V druhém poločase se také dočkali 
jediné branky. 

Krajský přebor žáků, skupina 
A: STARŠÍ: FK Pardubice B - 
Hlinsko 5:0 (1:0), Exner a Mikan 
po 2, Kárský. PARDUBICE: Bu-
reš - Pithart, Březina, Hajník, Jar-
kovský - Veverka, Exner, Pikner, 
Slavík - Votruba, Kárský (Mikan, 
Pavlíček).

Holice - Přelouč 1:4 (1:1), 

Menšl, Netušil - Zavadil, Vltavský, 
Maršíček, Oberreiter - Tobeš, Pozd-
ník (Onofrej, Blaho, Mlateček). 

MLADŠÍ: FK Pardubice B - 
Hlinsko 4:8 (1:4), Břeň 2, Bartoní-
ček, Norek. Holice - Přelouč 13:2 
(4:2), Matys 5, Záhrobský 3, Ku-
belka a Růžek po 2, Vodák - Novák, 
Hrobař. Prosetín - Pardubičky 2:6 
(0:4), Hofman a Mec po 2, Rek, D. 
Hegyi.                                        (lč)

1. Újezd B                             
2. Řečany n. L. B                      
3. Kojice                              
4. Paramo                              
    Tetov                               
6. Křičeň B                            
7. Choltice B                          
8. Zdechovice                          
9. Staré Ždánice                       

1  1  0  0   7:0    3
1  1  0  0   4:0    3
1  1  0  0   4:1    3
1  0  1  0   1:1    1
1  0  1  0   1:1    1
0  0  0  0   0:0    0
1  0  0  1   1:4    0
1  0  0  1   0:4    0
1  0  0  1   0:7    0

Turnaj gard 
v Dřítči

DŘÍTEČ - V sobotu 
17. září se na místním 
hřišti uskuteční třetí po-
kračování letošního již 
20. ročníku turnaje sta-
rých gard. Toho se zú-
častní celky Dřítče, Sta-
rého Hradiště, Sezemic 
a Horních Ředic. Výkop 
prvního utkání je v 9 ho-
din.                            (zr)



TÝDENÍK PERNŠTEJN - noviny pardubického regionu, vychází každé pondělí, vydavatel: Pernštejn media, s.r.o., sídlo redakce: Palackého třída 250, 530 33 Pardubice * Vedoucí redaktor: Roman Marčák, 
e-mail: tydenik.pernstejn@seznam.cz, * Provoz: 731 468  575, e-mail: redakce@tydenikpernstejn.cz. Pro reklamu do novin volejte: Marie Mertelíková 731 468  575 * Sport: Libor Čihák 605 226 566, sport.
pernstejn@seznam.cz, cihak@tydenikpernstejn.cz, Jan Šafář 603 116 324, safar@tydenikpernstejn.cz, pevné linky: 466 260 988, 466 260 958 * www.tydenikpernstejn.cz * Zlom: Libor Čihák * Tisk: NO-
VOTISK, s.r.o., U Stavoservisu 1, 110 00 Praha 10 - Malešice.                                                                                                                                                    MK ČR E 17875 ISSN 1803-2877

PONDĚLÍ 22. SRPNA STRANA  8                                                                                                                                     

Dynamo vstoupilo do Ligy mistrů vítězně! Maxwell vychytal nájezdy 

ji čerstvou akvizici - beka Ctirada 
Ovčačíka.

Švédský hokejový gigant vstou-
pil do utkání lépe a Maxwell tak 
musel ukazovat, co umí. Z první 
vážnější akce však udeřilo pod jižní 
tribunou, po Hubáčkově nezdařené 

čení: 5:8. Bez využití. V oslabení: 
0:1. Diváci: 3538. PARDUBICE: 
Maxwell (Růžička) - Schaus, Čásla-
va, Bokroš, Ščotka, Rýgl, Havlík, 
Nedbal, Ovčačík - Sýkora, Hodg-
man, Hubáček - Zadina, Nahodil, 
Rolinek - Bárta, Tomášek, Klimen-
ta - Mallet, T. Kaut, M. Kaut. Tre-
néři: Peter Draisiatl a Karel Beran. 
FRÖLUNDA GÖTEBORG: Baka-
la (Gustafsson) - Larsson, Sigalet, 
Norstebö, Tommernes, Donovan, 
Nyberg, Engsund, Stalberg - Ros-
seli-Holssen, Lundqvist, Wellman 
- Vesakalainen, Lasu, Hjalmars-
son - Lehkonen, Carlsson, Figrén - 
Grundström, Ehn, Olofsson. Trené-
ři: Roger Rönnberg, Pär Johansson 
a Johan Lundskog.

Natěšení pardubičtí fanoušci 
mohli letos poprvé doma na vlastní 
oči vidět nejen poměrně dost pozmě-
něný kádr, ale také třeba i slušivé 
červené dresy se jmenovkami na zá-
dech, což je oproti stejným utkáním 
v minulosti jistě vítaná novinka. 

„Věřím, že se mi podaří prodat 
hráčům jasný pokyn: my máme 
našim fanouškům co splácet za mi-
nulou sezonu! Každý příznivec na 
světě je stejný: vidí-li, že se jezdí 

ŽIVANICE/KOLÍN - V dalším 
kole divize C přivítal v sobotu živa-
nický Sokol na svém trávníku Ústí 
nad Orlicí. Po nerozhodném vý-
sledku po devadesáti minutách pak 
svěřenci trenéra Milana Ujce padli 
po penaltách. Pardubické béčko v 
neděli zavítalo do Kolína, kde rov-
něž prohrálo až na pokutové kopy. 
Oba regionální zástupce v těchto du-
elech spojily nejen stejné výsledky a 
prohrané penalty, ale také chyby v 
obraně, po kterých padly vyrovná-
vací branky...

Pomalu se nám také blíží krajské 
derby, které je na programu první 
zářijovou sobotu od 17 hodin na 
hřišti Sokola Živanice. 

TJ Sokol Živanice - TJ Ústí 
nad Orlicí 1:1 (0:0). Na penalty 
3:4. Branky: 59. Petrus - 72. Kukla. 
Rozhodčí: Rais. ŽK: 0:3. Diváků: 
150. ŽIVANICE: Volšík - Buriánek, 
Ferčák, Novák, Motyčka - Polák, 
Gorol, Herzán, Kakrda (64. Janec-

šedesát minut nahoru dolů a hraje 
skupina lidí, kterou zápas zajímá, 
tak vám odpustí i nějakou tu poráž-
ku a ztrátu bodů. Ať budeme hrát 
cokoliv, tak musíme tomuto baráku, 
celému městu a regionu nabídnout 
stoprocentní přístup. Zkrátka to 

nejlepší, co v nás je,“ vyhlásil před 
nedělním duelem pardubický trenér 
Peter Draisaitl. Jeho tým nastoupil 
do boje kompletní až na útočníka 
Jana Starého, který se dává do kupy 
po zranění v minulé sezoně. Klub 
navíc stihl na soupisku dopsat svo-

Stejné skóre i chyby. A prohrané penaltyDIVIZE
C

nevyužity,“ nechal se slyšet vedoucí 
mužstva Pardubic Lukáš Ouředník.

Ostatní výsledky: Kratonohy 
- Čáslav 1:3. Ostrá - Dvůr Králové 
2:0. Letohrad - Chrastava 2:1. Vyso-
ké Mýto - Turnov 3:2. Přední Kopa-
nina - Náchod 3:1. Trutnov - Kutná 
Hora 1:2. Příště: Pardubice B - Kra-
tonohy (SO 17), Čáslav - Živanice 
(NE 17).                            (saf) 

PARDUBICE - Téměř čtyři ti-
síce diváků si včera odpoledne ne-
nechaly ujít první zápas hokejové 
Ligy mistrů, v němž na domácím 
ledě hostilo pardubické Dynamo 
švédskou Frölundu Göteborg. Sto-
metrové fronty před pokladnami dá-
valy vzpomenout spíše na finálové 
boje extraligy, než na prázdninovou 
přípravu, byť s puncem Champions 
League. Kdo zaváhal a nezajistil si 
vstupenku s předstihem, dostal se do 
haly až dlouho po začátku utkání. 

Domácí hráli s aktuálním švéd-
ským mistrem a králem loňského 
ročníku Champions Hockey League 
po šedesáti minutách 2:2. Rozuzle-
ní nepřineslo ani prodloužení, a tak 
musely rozhodnout nájezdy. V nich 
se neprosadil žádný hráč švédské 
Frölundy, zatímco Dynamo skóro-
valo hned dvakrát. Vítěznou branku 
si připsal David Tomášek. 

Dynamo Pardubice - Frölunda 
Göteborg 3:2 (1:1, 1:1, 0:0 - 0:0 
- 1:0). Branky a nahrávky: 6:40 
Havlík (Hubáček, Sýkora), 29:24 
Klimenta (Bárta, Tomášek) - 18:58 
Hjalmarsson (Lasu, Nyberg), 30:16 
Rosseli-Olsen. Rozhodčí: Smetana, 
Úlehla - Gebauer, Lederer. Vylou-

PARDUBICE - Jedno oko plá-
če, druhé se raduje. Tak komentova-
la vítězství svého svěřence Charme 
Looka v kvalifikačním dostihu tre-
nérka Martina Růžičková. Devíti-
letý tmavý hnědák svůj třetí letošní 
start proměnil v jisté vítězství, v 
jeho sedle však nebyla stálá jezd-
kyně Barbora Málková. Za ní kvůli 
zranění v předchozím dostihu „za-
skočil“ Lukáš Sloup. 

Charme Look se na špici dvace-
tičlenného startovního pole posunul 
přibližně v polovině dostihu a v 
závěru svým soupeřům nedal šan-
ci. Podle trenérky má na skvělém 
výkonu výborného skokana Char-
me Looka velký podíl právě Bar-
bora Málková. „Jedno oko pláče, 
druhé se raduje, protože kůň přišel 
evidentně zdravý a prokázal to, co 
umí, a na druhou stranu kdo si to 
nejvíc zaslouží je ta Bára, která si 
s ním dala velkou práci. Je to tvrdý 
sport, ale Baruška to dožene,“ řekla 
trenérka Růžičková. Charme Look 
uspěl i přes to, že opakovaný start 
mu nevyšel.

Spokojený byl i Lukáš Sloup, 
který se o startu ve III. kvalifikaci 
dozvěděl jen půl hodiny před jeho 
startem. „Je to prvotřídní skokan, 
musel jsem si ale na jeho velké 
skoky zvyknout. Jsem rád, že jsem 
vyhrál. Je mi trošku líto Báry, ale 
děkuju jí,“ svěřoval se Lukáš Sloup, 
který se přiznal, že by rád v sedle 
Charme Looka seděl i při Velké par-
dubické. „Je to ale Báry kůň, nevnu-
cuju se,“ dodal s úsměvem. 

V kvalifikaci na 126. Velkou 
pardubickou s Českou pojišťovnou, 
Ceně společnosti Chládek a Tintěra 
Pardubice, konečně uspěl i loňský 
vítěz Velké pardubické Ribelino, 
do jehož sedla se tentokrát vyhoupl 

O tom, že nastoupí do III. kvalifikace v sedle Charme Looka se dozvěděl Lukáš Sloup (vpředu) půlhodinu před dosti-
hem. V polovině závodu se dostali do čela a nakonec si doběhli i pro vítězství.                  Foto: MILAN KŘIČEK

Thomas Garner. Dokončili na čtvr-
tém místě hned za vítězným Charme 
Lookem, Ange Guardianem (ž. Jan 
Kratochvíl) a Rabbit Wellem (ž. Jo-
sef Váňa ml.). Na pátém místě fini-
šoval Hegnus (ž. Jiří Kousek), šestý 
dokončil Zarif (ž. Josef Bartoš) a 
sedmý někdejší král kvalifikací Tre-
zor (Jan Odložil). 

Tribuny tleskaly i Cherwickovi, 
kterému se podařilo byť s obtížemi 
překonat Irskou lavici, ale nakonec 
byl svým žokejem Janem Faltejskem 
stejně zastaven. Další ze sledova-
ných koní, Nikas, cíle nedosáhl. 

Dostih dokončilo 11 koní. Pět z 

nich už mělo právo startu ve Velké 
pardubické jisté (Al Jaz, Hegnus, 
Rabbit Well, Zarif a Ribelino jako 
vítěz Velké pardubické), dalších pět 
si vstupenku do říjnového vrcholu 
zajistilo (Ange Guardien, Charme 
Look, Peer Cooper, Peintre Abstrait 
a Rendez Vous). Jedenáctým byl Tre-
zor, který ale do Velké pardubické 
přihlášen zatím není. Naopak Bro-
ker, Gauner Danon, Cherwick, Jam 
Taki a Status Quo budou muset uspět 
v poslední zářijové kvalifikaci, po-
kud budou chtít být na startovní lis-
tině letošní Velké pardubické. Kva-
lifikaci splnilo celkem už 28 koní. 

Srpnový dostihový mítink ale 
nebyl zdaleka jen o kvalifikaci na 
126. Velkou pardubickou s Českou 
pojišťovnou. Připraveno bylo dal-
ších sedm dostihů, druhým vrcho-
lem byla dvojková Cena společnosti 
Explosia a.s. V ní se představil i 
osminásobný vítěz Velké pardubic-
ké Josef Váňa starší s Rabbit Hawk 
Wingem. Dokončili sice na posled-
ním devátém místě, ale žokej a tre-
nér v jedné osobě byl spokojen. Prý 
to bylo dobrá příprava na čtvrtou 
kvalifikaci na Velkou pardubickou. 
Do té se tato dvojice kvalifikovala 
už v červnu. V dostihu se s velkým 

ký) - M. Ujec (80. O. Ujec), Petrus. 
Trochu smolné utkání pro domá-

cí, kteří zahodili spoustu vyložených 
šancí, které kdyby alespoň z polo-
viny proměnili, jasně by vyhráli. 
Nakonec se však musí spokojit jen 
s bodem, když v penaltách selhali 
Buriánek s Herzánem. 

„Herně jsme rozhodně nezkla-
mali. Horší to už ovšem bylo s pro-
měňováním šancí, které bylo dneska 
katastrofální. Trochu smolný vyrov-
návací gól jsme pak dostali po chy-
bě beka Buriánka,“ uvedl pro Týde-
ník Pernštejn vedoucí týmu Živanic 
Richard Polák, který vyzdvihl ales-
poň branku Petruse. „Krásná střela 
zhruba ze dvaceti metrů po zemi k 
tyči. Gólman si na balón sice sáhl, 
ale to bylo tak vše,“ upřesnil vedou-
cí týmu Polák.

FC Kolín - FK Pardubice B 1:1 
(1:1). Na penalty 3:2. Branky: 41. 
Rybařík - 40. Bláha. Rozhodčí: Je-
žek. ŽK: 3:3. ČK: 0:1 (87. Stejskal 

za faul mimo vápno). Diváků: 130. 
PARDUBICE: Stejskal - Přibyl (75. 
Slezák), Staněk, Řehák, F. Pánek - 
Bláha, Málek, Prokopec, Kim (88. 
Hrnčíř) - Valenta, Gašpar. 

Rezerva druholigových Pardubic 
nezačala v Kolíně vůbec špatně a 
její nebojácný styl byl málem odmě-
něn. Již v šesté minutě orazítkoval 
Valenta břevno a o pár minut pozdě-
ji se zatřásla i tyč kolínské branky. 
Mírná převaha pak byla korunována 
vedoucím gólem, když Bláha lobem 
překonal domácího brankáře. Jenže 
za minutu bylo srovnáno... Na hla-
vičku Rybaříka byl Stejskal krátký. 

„Druhá půlka již byla taková 
více bojovná, upracovaná. My jsme 
byli rádi za bod, a tak jsme tomu 
podřídili taktiku. Přesto jsme mohli 
v závěru inkasovat poté, co po špatné 
malé domů musel gólman Stejskal 
faulovat mimo velké vápno a byl 
vyloučen. Následný přímý kop a 
další šance domácích zůstaly naštěstí 

střele se puk dostal k Havlíkovi, kte-
rý se nemýlil 1:0. Domácí si udržo-
vali mírnou převahu, ovšem minutu 
před koncem první třetiny nestihl 
Maxwell včas reagovat na dělovku 
Hjalmarssona a bylo vyrovnáno. Té-
měř přesně v polovině utkání se Par-
dubice opět dostaly do vedení, ten-
tokrát zásluhou Tomáše Klimenty. 
Radost však netrvala dlouho a bylo 
opět srovnáno. A když se v posled-
ní dvacetiminutovce neujaly šance 
Schause, Rolinka ani Sýkory, šlo se 
do prodloužení. V něm měli daleko 
více ze hry Švédové a Dynamo ně-
kolikrát, zejména díky Maxwellovi, 
uteklo hrobníkovi z lopaty. A právě 
na americkém gólmanovi si Indiáni 
z Göteborgu vylámali zuby při ná-
sledných penaltách. Brandon nepus-
til ani jeden ze čtyř nájezdů! Naopak 
za „Červené“ skórovali Tomášek a 
Hodgman. Pardubické Dynamo si 
tak připsalo v soutěži první dva body. 
Odveta je na programu již tuto so-
botu ve Švédsku. Další utkání Ligy 
mistrů pak Dynamo sehraje v neděli 
4. září v německém Volfsburgu a zá-
kladní část zakončí v Tipsport areně 
ve středu 7. září opět s volfsburg-
skými Medvědy.         JAN ŠAFÁŘ

1. Opava                               
2. Ostrava                             
3. České Budějovice                    
4. Frýdek-Místek                       
5. Varnsdorf                           
6. Táborsko                            
7. Znojmo                              
8. Sokolov                             
9. Ústí nad Labem                      
10. Pardubice                           
11. Olomouc                             
12. Žižkov                              
13. Prostějov                           
14. Třinec                              
15. Vlašim                              
16. Vítkovice                           

3  2  1  0   8:3    7
3  2  1  0   6:2    7
3  2  1  0   3:0    7
3  2  0  1   5:5    6
3  1  1  1   3:1    4
2  1  1  0   2:1    4
3  1  1  1   6:6    4
3  1  1  1   3:5    4
3  1  0  2   4:5    3
2  1  0  1   2:4    3
2  0  2  0   2:2    2
3  0  2  1   6:7    2
2  0  1  1   1:2    1
3  0  1  2   5:8    1
3  0  1  2   4:8    1
1  0  0  1   0:1    0

1. Vysoké Mýto                         
2. Čáslav                              
3. Přední Kopanina                     
4. Ústí nad Orlicí                     
5. Ostrá                               
6. Kutná Hora                          
7. Letohrad                            
8. Kolín                               
9. Živanice                            
10. Náchod                              
11. Dvůr Králové n. L.                  
12. Turnov                              
13. Pardubice B                         
14. Trutnov                             
15. Chrastava                           
16. Kratonohy                           

2  2  0 0  0   6:3    6
2  2  0 0  0   4:1    6
2  1  1 0  0   4:2    5
2  1  1 0  0   3:1    5
2  1  0 1  0   2:0    4
2  1  0 1  0   3:2    4
2  1  0 1  0   2:1    4
2  0  2 0  0   1:1    4
2  0  1 1  0   2:2    3
2  1  0 0  1   3:4    3
2  0  1 0  1   0:2    2
2  0  0 1  1   3:4    1
2  0  0 1  1   1:2    1
2  0  0 0  2   2:4    0
2  0  0 0  2   2:5    0
2  0  0 0  2   1:5    0

POHŘEBAČKA - Areál So-
kola Opatovice nad Labem hostil 
34. ročník tradičního turnaje mužů 
Memoriál Jaroslava Dostála a Kar-
la Dvořáka. Letošního ročníku se 
zúčastnilo pět mužstev a vítězství 
opět zůstalo zásluhou opatovických 
národních házenkářů doma. Druhý 
skončil jejich rival Sokol Krčín před 
třetím družstvem ze středočeských 
Podlázek.

Jednu z individuálních cen si od-
nesl i domácí Vojtěch Práchenský, a 
to za nejlepšího útočníka turnaje. 

Turnaj byl poslední přípravou 
opatovických hráčů na nadcházejí-
cí ročník 1. ligy národní házené, v 
níž první zápas odehrají tuto neděli 
28. srpna od 14 hodin, kdy přivítají 
1.NH Brno. 

Z výsledků turnaje: Sokol Opa-
tovice n. L. - Podhorní Újezd 14:13, 
- Podlázky 11:9, - Humpolec 19:8, - 
Krčín 18:15. Krčín - Podlázky 11:10, 
- Podhorní Újezd 13:8, - Humpolec 

Poslední příprava na jedničku
14:9. Podlázky - Podhorní Újezd 
13:9, Humpolec 11:7. Humpolec - 
Podhorná Újezd 12:11. 

Sestava Opatovic: Vladimír Po-
spíšil, Jiří Hrubý - Jiří Křovák, Mar-
tin Straník, Jakub Hruška, Lukáš 
Dobruský - Zdeněk Bittner, Vojtěch 
Práchenský, Roman Staněk, Václav 
Bittner. Trenér: Libor Bittner, ve-
doucí: Miloš Hrubý.

Konečné pořadí: 1. Sokol Opa-
tovice n. L. 8 bodů (skóre 62:45), 
2. Sokol Krčín 6 b. (53:45), 3. So-
kol Podlázky 4 b. (43:38), 4. Jisk-
ra Humpolec 2 b. (36:55), 5. Sokol 
Podhorní Újezd 0 (41:52). 

Individuální ocenění - nejlepší 
brankář: Jaroslav Barták (Humpo-
lec), nejlepší obránce: Jan Doležal 
(Podlázky), nejlepší útočník: Voj-
těch Práchenský (Opatovice n. L.), 
nejlepší střelec: Michal Fišer (Kr-
čín, 31 branek). Cena pořadatelů 
pro nejslušnější mužstvo: Sokol 
Podhorní Újezd.                          (lč)

náskokem prosadila osmiletá Arcio-
ne, pro kterou to byl velký návrat po 
nepříliš podařeném zahájení sezony. 
„V prvním dostihu spadla, byla tro-
chu potlučená, a proto jsme ji necha-
li odpočívat,“ vysvětloval vítězný 
žokej Jaroslav Myška. 

Úvodní proutky na 3400 me-
trů byly jednoznačným triumfem 
Playstarabada s žokejem Lukášem 
Matuským, proutky na 3200 metrů 
opanoval úžasnou koncovkou pře-
kážkový debutant Santos s žokejem 
Thomase Boyerem. 

V Ceně podporované společnos-
tí Agrovenkov, o.p.s., steeplechase 
cross country na 3400 metrů, su-
verénně zvítězil francouzský rodák 
Theophilos. V minulých dostizích 
trochu zlobil, tentokrát se do jeho 
sedla vyhoupl žokej Josef Váňa ml. 
a podařilo se. Radoval se tak ma-
jitelský syndikát Dostihový klub 
iSport. „V tréninku vypadal dobře, 
věřili jsme mu,“ tvrdil Theophilův 
trenér Josef Váňa st. 

Čtvrtý dostih dne, Cena CHOV-
SERVIS a.s. Hradec Králové na 
4000 m, nabídla divákům až neuvě-
řitelný souboj. O vítězi rozhodovala 
až cílová kamera. Výrok nakonec 
vyzněl ve prospěch pětileté Izynky 
s žákem Jakubem Spáčilem na úkor 
o dva roky starší Natalie, která měla 
v sedle žokeje Dušana Andrése. Ja-
kub Spáčil bojoval i Memoriálu Ing. 
Jiřího Šindlera, třiatřicetinásobného 
startéra Velké pardubické. Tentokrát 
vítězství vybojoval s Celadonem 
před druhým Tymianem s Janem 
Odložilem. 

Závěrečný dostih dne, Cenu 
města Pardubice, stylem start - cíl 
ukořistil Jesmoon s žokejem Jarosla-
vem Myškou. Pro toho to bylo druhé 
vítězství srpnového mítinku. (kan)

Veselé i smutné vítězství tmavého hnědáka Charme Looka Se Sigmou v televizi,
v sobotu na Sokolov

PARDUBICE - Duel třetího 
kola Fotbalové národní ligy sehrají 
pardubičtí fotbalisté na hřišti Sigmy 
Olomouc až tuto středu vzhledem k 
tomu, že byl tento zápas vybrán jako 
první televizní přenos druhé nejvyš-
ší soutěže. Výkop utkání na Andro-
vě stadionu je v 17.20, přenos ČT 
Sport začíná v 17.15 hodin. 

Připomeňme, že domácí Sigma 
Olomouc zatím jen dvakrát remi-
zovala, to Pardubice si po výprasku 
ve Varnsdorfu připsaly první výhru 
s nováčkem Viktorií Žižkov 2:1. 
V sobotu je navíc čeká další těžký 
soupeř, když do fotbalového areá-
lu Pod Vinicí přijede Sokolov. Ten 
zaznamenal o víkendu první vítěz-
ství, když gólem v závěru přetlačil 
premianta druhé ligy z Prostějova. 
Utkání začíná v již tradičním čase v 
sobotu dopoledne v 10.15 hodin.  

Ostatní výsledky 3. kola: Ústí 
nad Labem - Ostrava 0:3. Znojmo - 
Opava 0:3. Třinec - Viktoria Žižkov 
4:4. Sokolov - Prostějov 1:0. Frý-
dek-Místek - Vlašim 1:0. Varnsdorf 
- České Budějovice 0:0. Vítkovice 
- Táborsko (úterý 23. srpna od 17 
hodin).                                       (lč) 

Hlad po hokeji je v Pardubicích obrovský. A nic na tom nezměnily ani dosavadní nelichotivé výsledky. Včera se 
před úvodním utkáním Ligy mistrů táhly před pokladnami stometrové fronty.                         Foto: JAN ŠAFÁŘ


